

Basın Açıklaması**ABD Seçimleri ve Pakistan****Köle, Yeni Efendi Trump'un Zaferini Tebrik Ediyor**

Pakistan Başbakanı Navaz Şerif, ABD başkanlık seçimlerini kazanan Cumhuriyetçi Donald Trump'u tebrik etti. PML-N resmi Twitter hesabı üzerinden yayınladığı mesajda, "Başbakan Muhammed Navaz Şerif, 2016 ABD başkanlık seçimlerini kazanan Sayın Donald J. Trump'u tebrik ediyor." dedi. [pic.twitter.com/JsKTCqxx2a] Kölelik zihniyeti nedeniyle Müslümanların yöneticilerinin böyle tebrik mesajları yayınlamaları olağan bir şeydir. Hain yöneticiler, efendilerine gönülden bağlı köle olduklarını göstermek için hiçbir fırsatı kaçırmıyorlar. Niye kaçırsınlar ki? Onları iktidara getiren de iktidarda tutan odur. Bu yüzden gelen her yeni efendinin zaferini ayakta alkışlıyorlar. Halkın öfkesini artık dizginleyememekten ve nankör efendilerinin bir saniye bile düşünmeden onları bir kenara atmaktan korkuyorlar. Vizyonları koltuk ve taht endeksli olan Müslümanların mevcut hükümdarlarının işte acıklı ve hazin durumu budur. Batılı sömürgecilere yaranmalarının bir sonucu olarak insanların sefaleti ve rezaleti hiç umurlarında değil. Hem de böyle yapanların Allah'ın gazabına nail olacağını bildikleri halde.

﴿ وَلَن يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا ﴾ "Allah kafirler için müminler üzerinde bir yok kılmayacaktır." [Nisa 141]

Müslümanlar artık kendilerini dünya işlerine seyirci kılan ya da kurban yapan yöneticilere daha fazla katlanmamalıdır. Müslümanların rolü, mevcut öncü devletin seçim sonuçlarını beklemek veya ne yapacağını gözetlemek değil. Hayır, bu, Rasûlullah'ın talebi değildir. Zira ümmeti Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem, insanlığa tanıklık etmekle emrolunmuştur. İslam dinini diğer dinlere üstün kılmak için daveti âleme taşımakla sorumludur. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

﴿ إِنَّ اللَّهَ زَوَىٰ لِي الْأَرْضَ فَأُرِيْتُ مَشَارِقَهَا وَمَغَارِبَهَا، وَإِنَّ أُمَّتِي سَيَبْلُغُ مُلْكُهَا مَا زُوِيَ لِي مِنْهَا ﴾ "Allah, yeryüzümü benim için düriip topladı, ben de doğusunu da batısını da gördüm. Ümmetimin mülkü, bana gösterilen yerlere kadar uzanacaktır." [Müslim]

Müslümanlar, dünyaya egemen olmak gibi büyük bir İslam vizyonuna sahip olan kimselerce yönetildiğinde ancak barışı yakalayacaklar ve şuan ki huzursuzluk ve hayal kırıklıkları sona erecektir. Müslümanlar, ABD'nin kutuplaşma ve zayıflığını istismar edecek Raşit bir Halifeye muhtaçtır. Mevcut seçimler, ABD'ye son vererek onun yıkıcı etkisinden kurtulmak gerektiğini göstermiştir. İşte Müslümanların böyle bir vizyoner liderliğe gereksinimi vardır.

Sıradan insanlar veya silahlı kuvvetler içindeki nusret ehlinde olsun Müslümanlara sevdalı biri, ABD'nin yıkıcı nüfuzunu ortadan kaldırmak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti geri getirmek için uğraş vermelidir. İslam ile yöneten Halife, Müslümanların bütün önemli kaynaklarını seferber edecek, işgal altındaki toprakları kurtaracak, Müslüman ülkelerdeki sömürgeci nüfuzun kökünü kazıyacak, yüzyıllar önce olduğu gibi ümmeti yeniden dünyanın öncü devleti haline getirecektir. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

﴿ ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِثْلِهَا ﴾ "Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır." [Ahmed]